

Årsredovisning
för
Seed to plant AB
559032-2144

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Sebastian Wennberg, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Seed to plant AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska hjälpa företag att göra bättre och effektiva inköp av tjänster som utförs av reklam - och kommunikationsbyråer. Utöver detta ska bolaget tillhandahålla utbildningar samt olika typer av event.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga lägre efterfrågan på marknaden, däremot ser bolaget inte att detta är en varaktig nedgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	820	1 270	2 934	509
Resultat efter finansiella poster	10	-21	217	2
Soliditet (%)	3,2	3,9	18,2	11,9

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% pga lägre efterfrågan på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutg	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	333 199	-261 845	-60 077	61 277
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-60 077	60 077	0
Fond för utvecklingsutgifter		180 871	-180 871		0
Årets resultat				-18 871	-18 871
Belopp vid årets utgång	50 000	514 070	-502 793	-18 871	42 406

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-502 793
årets förlust	-18 871
	-521 664
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-521 664
	-521 664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		819 649	1 269 947
Aktiverat arbete för egen räkning		61 957	444 408
Övriga rörelseintäkter		9 425	553
		891 031	1 714 908
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-95 731	-270 028
Övriga externa kostnader		-429 508	-542 575
Personalkostnader	2	-190 120	-864 675
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 196	-33 746
		-810 555	-1 711 024
Rörelseresultat		80 476	3 884
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 768	-24 932
		-70 759	-24 455
Resultat efter finansiella poster		9 717	-20 571
Resultat före skatt		9 717	-20 571
Skatt på årets resultat		-28 588	-39 506
Årets resultat		-18 871	-60 077

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

514 070

333 199

514 070

333 199

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

68 602

91 469

68 602

91 469

Summa anläggningstillgångar

582 672

424 668

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

160 920

182 461

Övriga fordringar

0

39 082

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

566 588

463 907

727 508

685 450

Kassa och bank

5 044

477 292

Summa omsättningstillgångar

732 552

1 162 742

SUMMA TILLGÅNGAR

1 315 224

1 587 410

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

514 070

333 199

564 070

383 199

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-502 793

-261 845

Årets resultat

-18 871

-60 077

-521 664

-321 922

Summa eget kapital

42 406

61 277

Långfristiga skulder

Byggnadskreditiv

360 676

445 811

Skulder till kreditinstitut

499 250

315 500

Summa långfristiga skulder

859 926

761 311

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

119 316

86 936

Aktuella skatteskulder

201 243

325 148

Övriga skulder

77 333

345 738

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

412 892

764 822

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 315 224

1 587 410

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	475 999	348 662
Inköp	253 200	127 337
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	729 199	475 999
Ingående avskrivningar	-142 800	-131 922
Årets avskrivningar	-72 329	-10 878
Utgående ackumulerade avskrivningar	-215 129	-142 800
Utgående redovisat värde	514 070	333 199

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 336	0
Inköp	0	114 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 336	114 336
Ingående avskrivningar	-22 867	0
Årets avskrivningar	-22 867	-22 867
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 734	-22 867
Utgående redovisat värde	68 602	91 469

Malmö 2025-06-30

Oskar Wennberg
Oskar Wennberg
Styrelseledamot

Sebastian Holm
Sebastian Holm
Styrelseledamot